
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №124-cт

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2020 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 124-cт

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7077501 695164 Абрамович Ірина Володимирівна 132784 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 386,91

2 7135871 695164 Алексюк Іван Васильович 132058 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 360,79

3 7149924 695164 Базилевська Анна Сергіївна 109406 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 361,15

4 7150614 695164 Баланюк Артем Володимирович 135937 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 380,33

5 7083088 695164 Бас Роман Васильович 132072 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 376,94

6 7078745 695164 Білий Віталій Миколайович 132064 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 381,03

7 8264115 695164 Білик Владислав Сергійович 132802 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 361,14

8 7164743 695164 Бовкун Євгеній Олександрович 126979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 384,45

1



9 8202565 695164 Бовсун Максим Вікторович 114495 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 364,68

10 7067681 695164 Бойчук Віталій Костянтинович 132059 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 374,03

11 7152536 695164 Боканча Ігор Віталійович 107553 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 369,3

12 7067597 695164 Борійчук Вадим Вікторович 132775 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 367,41

13 7084128 695164 Бурехін Олександр Миколайович 132799 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 361,58

14 7078243 695164 Візняк Дмитро Миколайович 132792 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 377,67

15 8259510 695164 Власюк Віталій Павлович 059096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 353,19

16 8038445 695164 Вовненко Ігор Анатолійович 139690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 440,38

17 7150686 695164 Войнівський Вячеслав Вадимович 147214 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 381,18

18 7067192 695164 Войтенко Євгеній Олександрович 149812 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 364,1

19 7140979 695164 Галат Владислав Олегович 132073 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 383,06

20 7083359 695164 Галиченко Володимир Вікторович 132077 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 361,55

21 7165975 695164 Ганзієнко Олександр Олександрович 064854 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 366,5

22 7073496 695164 Гаращенко Марія Сергіївна 132787 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 381,75

23 7140200 695164 Грабовецький Владислав Олегович 132057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 379,73

24 7080383 695164 Грабчак Богдан Віталійович 132786 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 382,92

25 7081934 695164 Григоренко Олег Андрійович 132060 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 367,27

26 8202367 695164 Губар Діана Валеріївна 109399 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 364,27

2



27 8042656 695164 Гулько Олексій Михайлович 143945 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 368,07

28 8374487 695164 Гурбич Станіслав Ігорович 132815 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 360,17

29 7165260 695164 Гусак Наталія Миколаївна 228504 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 378,33

30 7082168 695164 Данілов Богдан Сергійович 110670 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 451,41

31 7166000 695164 Дигодій Тетяна Василівна 109237 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 375,68

32 7152829 695164 Дишлюк Олександр Миколайович 044511 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 359,9

33 8253730 695164 Драч Олег Олексійович 132049 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 360,27

34 7080178 695164 Дрозденко Олександр Юрійович 132054 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 388,09

35 7165825 695164 Єгоров Віталій Вікторович 135930 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 382,59

36 7081067 695164 Жильов В`ячеслав Сергійович 132769 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 381,88

37 8458779 695164 Жук Дмитро Юрійович 132821 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 375,42

38 7150326 695164 Задорожна Дар`я Олександрівна 139698 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 368,85

39 7165555 695164 Залізняк Дмитро Сергійович 109389 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 361,6

40 8365914 695164 Зеленько Денис Олександрович 132766 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 375,98

41 7084147 695164 Йосипенко Карина Сергіївна 132780 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 387,58

42 8041875 695164 Калініна Марина Іванівна 109407 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 362,82

43 7072254 695164 Кам`янченко Дмитро Ігорович 132764 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 457,8

44 7067401 695164 Капустинський Анатолій Олександрович 132807 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 384,02

3



45 8200533 695164 Коваленко Катерина Олександрівна 132822 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 359,64

46 7165901 695164 Коваленко Святослав Ігорович 108294 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 369,54

47 7155275 695164 Коверко Ілля Вікторович 109397 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 362,61

48 7066990 695164 Коник Анна Анатоліївна 132794 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 377,84

49 7150042 695164 Кононенко Світлана Леонідівна 119159 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 379,3

50 7148516 695164 Коханова Антоніна Андріївна 132811 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 389,09

51 7071602 695164 Кошовий Владислав Петрович 132770 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 471,33

52 7083925 695164 Красюк Ростислав Віталійович 132061 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 375,52

53 7083603 695164 Крижанівський Станіслав Сергійович 132763 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 378,53

54 7135885 695164 Кузьменко Артем Юрійович 132779 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 360,61

55 7067547 695164 Кучер Владислав Миколайович 132757 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 387,75

56 7152677 695164 Кучмій Денис Васильович 119187 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 446,44

57 8399414 695164 Левінський Сергій Михайлович 086684 B20 24.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 433,45

58 7083658 695164 Лернер Володимир Олександрович 132080 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 375,97

59 7165799 695164 Лісова Ніна Василівна 185782 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 379,14

60 8353113 695164 Ліщеновський Владислав Георгійович 119185 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 369,47

61 7165937 695164 Мазур Аліна Вікторівна 143959 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 385,06

62 7070961 695164 Мазур Роман Сергійович 132758 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 438,11

4



63 8038119 695164 Макаревич Вадим Олександрович 139700 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 445,72

64 8249838 695164 Максимець Євгеній Валерійович 132050 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 385,76

65 7036314 695164 Малярчук Дмитро Дмитрович 132756 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 457,95

66 7165912 695164 Маслініков Олег Олександрович 109961 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 366

67 8366229 695164 Мельник Дмитро Сергійович 132773 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 374,98

68 8371872 695164 Мусієнко Володимир Вячеславович 132084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 444,15

69 8443566 695164 Нагірний Іван Сергійович 132776 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 363,97

70 7165718 695164 Наюк Андрій Миколайович 155389 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 386

71 8408659 695164 Нижник Віталій Іванович 072922 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 382,94

72 7135900 695164 Овчаренко Андрій Анатолійович 102710 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 365,67

73 8458751 695164 Осадчий Анатолій Юрійович 132790 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 363

74 7067805 695164 Остапчук Василь Васильович 126981 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 377,2

75 7144126 695164 Откалюк Богдан Олегович 132052 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 360,09

76 8004289 695164 Паламарчук Мар`яна Михайлівна 235709 07.11.2017 Диплом 
бакалавра

Агрономія 378

77 8248882 695164 Панський Назар Олексійович 37317697 CK 18.07.2009 
Диплом магістра

Агрономія 381

78 7143877 695164 Панчук Вадим Олександрович 132796 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 377,48

79 7166037 695164 Параконний Василь Васильович 109235 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 366,85

80 7158684 695164 Перепелиця Микола Романович 132074 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 456,58

5



81 7078123 695164 Петришина Діана Леонідівна 132774 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 384,02

82 7083051 695164 Підгорний Петро Олегович 132823 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 399,97

83 8265408 695164 Погребняк Вікторія Юріївна 132755 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 382,66

84 8261915 695164 Подурець Іван Володимирович 110677 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 363,09

85 7138119 695164 Поліщук Святослав Олександрович 132051 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 360,27

86 7081513 695164 Половинка Микола Анатолійович 110690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 384,77

87 7083907 695164 Проценко Ярослав Віталійович 132065 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 377,33

88 7139523 695164 Ромасевич Тарас Вадимович 132810 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 363,64

89 7072490 695164 Рудий Олександр Віталійович 132819 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 361

90 8242277 695164 Румик Владислав Дмитрович 132789 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 376,22

91 8372154 695164 Рустамов Заур Раджабович 132048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 364,67

92 7071177 695164 Салаєв Владислав Віталійович 132767 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 360,89

93 7083881 695164 Самойленко Валентин Павлович 110684 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 362,24

94 8041547 695164 Сасс Анастасія Володимирівна 109405 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 361,62

95 8044032 695164 Сіряченко Богдан Олександрович 132803 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 368,64

96 8201932 695164 Скарбовський Роман Юрійович 132069 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 381,48

97 8043815 695164 Скрипник Вячеслав Олександрович 113135 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 387,61

98 7067506 695164 Соколенко Олена Володимирівна 132783 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 378,09

6



99 7165582 695164 Соловей Наталія Василівна 161508 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 362,49

100 8345151 695164 Стець Олег Анатолійович 132785 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 349,47

101 7072826 695164 Столяр Альона Віталіївна 132068 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 362,7

102 8366543 695164 Ткаченко Володимир Євгенович 132055 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 383,97

103 8037465 695164 Ткачук Вікторія Анатоліївна 109245 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 363,47

104 7152555 695164 Усатюк Олександр Володимирович 147210 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 375

105 7081375 695164 Хоменко Сергій Миколайович 132063 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 375,18

106 7157340 695164 Цвігун Олександр Ігорович 132759 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 395,33

107 7150739 695164 Цимбал Данило Геннадійович 119180 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 444,03

108 7073318 695164 Цимбал Роман Олегович 132795 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 378,06

109 7150777 695164 Чабанюк Олег Анатолійович 119174 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 445,15

110 7165613 695164 Чаплій Альона Федорівна 143967 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 378,97

111 7082748 695164 Чернецький Богдан Олександрович 132788 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 378,03

112 7164893 695164 Чернієнко Михайло Васильович 110672 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 355,09

113 8353306 695164 Чичило Мар`яна Ігорівна 109239 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 365,24

114 8042798 695164 Чичірко Артур Михайлович 109238 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 377

115 7165760 695164 Чубатюк Олександр Сергійович 109249 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 356,97

116 8398489 695164 Шамрай Олександр Михайлович 102742 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 364,27

7



117 7081728 695164 Шворінь Крістіна Віталіївна 132762 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 466,52

118 7076263 695164 Шевчук Олександр Вікторович 132771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 452,9

119 7083739 695164 Шевчук Олексій Юрійович 132824 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 361,2

120 8264620 695164 Шелест Андрій Сергійович 132085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 369,39

121 7150301 695164 Шиндер Юрій Васильович 058640 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 359,57

122 7144825 695164 Шишкін Назар Олександрович 149813 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 361,81

123 7150351 695164 Шкода Дмитро Олегович 190145 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 377,8

124 7080608 695164 Школьний Павло Романович 132817 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 372,14

125 7165594 695164 Щербина Дарія Валентинівна 109391 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 377,79

126 7082988 695164 Щур Микола Сергійович 132066 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 375,48

127 7135880 695164 Юрченко Юлія Валентинівна 132056 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 392,55

128 7067637 695164 Ющенко Олена Василівна 126980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 433,64

129 7165953 695164 Якубовська Дарія Василівна 116994 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 388,94

130 7152616 695164 Яровий Владислав Дмитрович 147215 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 368,87

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 124-cт

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8273924 702819 Албул Іван Миколайович 136007 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

332,3

2 8274759 702819 Божко Ганна Михайлівна 136025 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

353,14

3 8273970 702819 Бойко Дмитро Сергійович 135995 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

337,33

4 8274503 702819 Бондаренко Катерина Вячеславівна 186885 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

338,26

5 7119492 702819 Бура Артем Михайлович 135996 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

417,27

6 7165796 702819 Герасимов Володимир Володимирович 135997 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

332,7

7 7112604 702819 Геращенко Анастасія Сергіївна 147202 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

428,94

8 7166448 702819 Гнатюк Михайло Михайлович 137317 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

345,7

9



9 7166401 702819 Гульчак Василь Михайлович 135972 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

333,53

10 7113283 702819 Давидчук Владислав Васильович 132053 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

408,55

11 8273853 702819 Забчук Віталій Володимирович 135999 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

332,09

12 7113005 702819 Костецький Віталій Васильович 108283 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

383,51

13 7113028 702819 Костецький Остап Васильович 108284 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

423,89

14 7113669 702819 Котрікова Яна Олександрівна 119164 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

339,18

15 7112198 702819 Крайнюк Владислав Васильович 135992 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

333,8

16 7113625 702819 Лобода Аліна Юріївна 109385 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

343,29

17 7112303 702819 Макар Олександр Русланович 135987 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

332,52

18 7166378 702819 Мамчур Євгеній Олександрович 107550 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

340,15

19 7112153 702819 Мандрабурка Ірина Володимирівна 136001 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

354,73

20 7166432 702819 П`ятниця Іван Ігорович 137319 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

334,93

21 8274985 702819 Павлик Павло Михайлович 150808 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

417,56

22 7113640 702819 Пальонко Лілія Русланівна 109383 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

337,81

23 7113859 702819 Слободяник Анна Сергіївна 109388 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

431,57

24 7113470 702819 Смілянець Назар Валентинович 107552 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

333,11

25 8273737 702819 Сушельницький Ростислав Васильович 136003 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

343,64

26 7112116 702819 Тодосійчук Андрій Євгенійович 135986 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

371,6

10



27 7165943 702819 Хоменко Володимир Михайлович 136004 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

335,88

28 7113845 702819 Цинкатарук Єлизавета Романівна 139685 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

356,7

29 7112249 702819 Цинкатарук Тетяна Романівна 136006 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

341,88

30 7119601 702819 Швець Богдан Сергійович 136005 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

413,06

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 124-cт

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7165196 685681 Андрійчук Андрій Андрійович 135967 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

333,24

2 8328962 685681 Бабій Петро Миколайович 155231 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

332,83

3 8279373 685681 Беланчук Євгеній Олегович 108289 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

339,91

4 7096323 685681 Білоус Костянтин Валентинович 135933 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

342,26

5 8279023 685681 Бричок Артур Сергійович 114458 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

342,26

6 7096727 685681 Буренко Олексій Павлович 135932 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

402,34

7 7094306 685681 Бурковецький Олексій Олексійович 135944 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

402,25

8 7086757 685681 Варбанська Марія Валеріївна 135929 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

364,75

12



9 7165422 685681 Вовк Дмитро Анатолійович 116987 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

345,38

10 8275480 685681 Габян Соломія Петрівна 135970 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

339,88

11 8323173 685681 Гаркуша Сергій Олександрович 135993 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

338,27

12 8275553 685681 Гирич Валерій Анатолійович 150805 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

337,09

13 7165054 685681 Гончар Юрій Георгійович 135971 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

352,41

14 7094398 685681 Грабовська Людмила Андріївна 135950 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

345,08

15 7110044 685681 Жилун Станіслав Станіславович 135936 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

350,33

16 7165345 685681 Золотий Роман Ігорович 135982 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

341,53

17 7111650 685681 Іщенко Василь Олександрович 102565 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

335,24

18 8379243 685681 Коренюк Ліна Михайлівна 135994 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

331,45

19 7094648 685681 Косюк Вікторія Сергіївна 135942 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

377,57

20 7165542 685681 Красільнік Євгеній Валерійович 106752 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

348,69

21 8356360 685681 Кунчій Павліна Олександрівна 136008 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

348,97

22 7110020 685681 Макарчук Володимир Васильович 135938 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

363,93

23 7086841 685681 Маніта Роман Васильович 135961 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

377,69

24 7096456 685681 Мельник Владислав Костянтинович 135964 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

402,41

25 8319141 685681 Мельник Юрій Миколайович 139661 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

340,82

26 7094890 685681 Мельничук Максим Вадимович 135963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

341,62

13



27 8275833 685681 Місюкевич Микола Миколайович 136002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

333,09

28 7105695 685681 Мороз Аліна Юріївна 109403 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

338,04

29 7165572 685681 Назарко Тарас Володимирович 137320 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

340,26

30 8279833 685681 Найчук Анатолій Олегович 128016 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

345,11

31 7165228 685681 Ожга Микола Романович 135973 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

333,5

32 7086747 685681 Осадчий Олександр Сергійович 135983 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

412,53

33 7164988 685681 Остапишин Василь Тарасович 135974 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

339,06

34 7165010 685681 Остапишин Іван Тарасович 135975 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

335,24

35 7111624 685681 Остроушко Євгеній Іванович 136017 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

333,14

36 7136360 685681 Остроушко Максим Костянтинович 156436 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

337,38

37 7165602 685681 Пальона Яна В`ячеславівна 137316 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

337,26

38 7110036 685681 Панасова Катерина Валеріївна 135958 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

346,08

39 7150791 685681 Прудиус Денис Романович 135946 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

339,21

40 7095097 685681 Рибак Вікторія Сергіївна 135954 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

332,49

41 7094157 685681 Семененко Оксана Сергіївна 135951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

349,9

42 7111676 685681 Ситник Вадим Андрійович 108288 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

343,71

43 7165163 685681 Собчишин Микола Михайлович 135976 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

337,18

44 7164937 685681 Стефанюк Юрій Петрович 135977 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

336,15

14



45 7111690 685681 Стогнієнко Віктор Вадимович 063019 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

333,42

46 7164906 685681 Теслюк Олег Іванович 135978 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

338,26

47 7102740 685681 Тесля Антон Вікторович 116983 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

334,09

48 7165319 685681 Трач Микола Сергійович 135979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

341,59

49 8355881 685681 Трохимчак Олександр Борисович 136011 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

330,27

50 7165392 685681 Тютюнник Олег Ігорович 199712 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

341,68

51 7165251 685681 Федорків Петро Васильович 135980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

333,44

52 7111701 685681 Фесенко Сергій Васильович 135989 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

343,75

53 8376599 685681 Циприянський Василь Миколайович 136010 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

337,24

54 8322138 685681 Чарнасов Олександр Володимирович 159240 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

337,46

55 8279227 685681 Чорний Юрій Вікторович 114462 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

339,15

56 7150750 685681 Шевченко Аліна Владиславівна 135960 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

383,74

57 7096649 685681 Шевчук Євген Сергійович 135934 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

450,62

58 7165444 685681 Шестеринський Владислав Романович 132765 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

339,56

59 7104393 685681 Яремко Вікторія Олександрівна 136018 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

331,69

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 124-cт

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7105415 764276 Баденко Андрій Сергійович 107629 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 404,53

2 7037988 764276 Батюк Віталій Володимирович 106763 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 389,42

3 7106894 764276 Блажко Катерина Олександрівна 116988 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 418,63

4 7037951 764276 Восков Олег Олегович 132812 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 319,27

5 8317958 764276 Гладишенко Роман Олексійович 135985 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 451,97

6 7037935 764276 Гумененко Вадим Олегович 107633 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 315,64

7 7037968 764276 Довгаль Віталій Васильович 107068 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 346,03

8 7037987 764276 Довгий Олександр Олександрович 106757 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 404,04

16



9 7037981 764276 Дудніков Володимир Миколайович 108290 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 326,54

10 7037973 764276 Касьянов Валентин Ігорович 132772 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 328,63

11 7105339 764276 Кєн Анастасія Олексіївна 107635 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 365,1

12 7037993 764276 Кириленко Євгеній Васильович 107638 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 323,54

13 7105259 764276 Колонтай Олександр Віталійович 113136 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 349,33

14 7105491 764276 Кравченко Юрій Віталійович 147951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 338,03

15 7037938 764276 Крайнова Аня Іванівна 107548 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 355,65

16 7037940 764276 Левченко Михайло Олександрович 108286 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 424,34

17 8114059 764276 Леськів Іван Романович 47479595 KX 13.06.2014 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 319,22

18 8106423 764276 Лисак Владислав Олександрович 107636 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 320,36

19 7037932 764276 Максютенко Максим Іванович 135943 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 331,52

20 7037992 764276 Мамчур Микола Васильович 106979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 414,66

21 7037990 764276 Марченко Андрій Вадимович 055395 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 335,89

22 7037996 764276 Міщенко Артем Олександрович 106753 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 404,1

23 7164754 764276 Мороз Валентин Володимирович 226542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 401,67

24 7037911 764276 Мотрич Владислав Васильович 107632 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 337,37

25 7037989 764276 Овраменко Вадим Олександрович 107637 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 412,06

26 7037865 764276 Оксамітній Вадим Вадимович 108291 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 318,74

17



27 7105445 764276 Осауленко Павло Вадимович 106980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 407,97

28 8409528 764276 Паламарчук Іван Васильович 190170 B16 25.06.2016 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 441,43

29 8113598 764276 Теплуха Віталій Володимирович 108285 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 405,11

30 7105299 764276 Терлига Юрій Андрійович 114457 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 337,29

31 7037958 764276 Тимощук Вадим Вікторович 107634 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 320,83

32 7130602 764276 Цуркан Ян Володимирович 154285 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 404,79

33 8318708 764276 Шаренко Володимир Олександрович 108282 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 442,06

34 7037871 764276 Шквиря Олександр Олександрович 135949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 320,07

35 7130546 764276 Шкуренко Владислав Сергійович 107626 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 326,73

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 124-cт

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7061138 762432 Балан Валерія Анатоліївна 107554 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

332,86

2 7061646 762432 Барановський Віталій Сергійович 147216 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

320,13

3 7061612 762432 Бундига Олег Олексійович 139677 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

331,12

4 7061866 762432 Войтенко Дмитро Олександрович 139714 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

326,15

5 8313140 762432 Давиденко Олександр Петрович 071658 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

311,05

6 8123037 762432 Дейнега Віталій В`ячеславович 055932 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

315,97

7 7061578 762432 Деренюк Андрій Олександрович 143607 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

316,65

8 7061039 762432 Єфіменко Катерина Валеріївна 107065 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

380,76

19



9 8123195 762432 Жук Владислав Вікторович 107067 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

418,62

10 7061836 762432 Іщук Неля Станіславівна 107631 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

418,17

11 7061801 762432 Коріняк Олена Сергіївна 107551 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

325,52

12 7130305 762432 Короб Ольга Сергіївна 240327 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

413,61

13 7062049 762432 Медведев Анатолій Олександрович 106748 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

335,21

14 7130450 762432 Пастрома Анна Олександрівна 113132 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

346,27

15 7106287 762432 Патлаченко Ольга Василівна 106758 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

403,94

16 7106537 762432 Поліщук Олександр Олександрович 107547 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

389,76

17 7163077 762432 Савчук Інна Ігорівна 119161 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

348,41

18 8238266 762432 Танасійчук Володимир Михайлович 109393 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

325,19

19 7061488 762432 Трачук Михайло Олегович 139651 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

316,63

20 7061693 762432 Шепель Максим Олександрович 147203 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

336,02

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 124-cт

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7037702 722731 Безноско Ростислав Ігорович 109949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 353,69

2 7105724 722731 Васюта Ігор Васильович 132768 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 339,17

3 7037728 722731 Ганич Владислав Валентинович 109977 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 346,45

4 7037750 722731 Гацкан Вадим Олександрович 109952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 342,19

5 7037753 722731 Губар Олександр Петрович 109958 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 339,2

6 7037756 722731 Діденко Роман Володимирович 109964 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 361,45

7 7544284 722731 Журавель Роман Олександрович 116801 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Агроінженерія 325,38

8 8246359 722731 Загорулько Артем Павлович 147353 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 329,88

21



9 7105924 722731 Ковальчук Костянтин Дмитрович 139680 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 438,3

10 7037780 722731 Колісник Максим Станіславович 109957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 356,89

11 7037784 722731 Мазур Вадим Миколайович 109936 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 371,39

12 7037786 722731 Маляренко Євгеній Олександрович 109975 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 347,39

13 7037789 722731 Мудрак Максим Олексійович 109948 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 326,61

14 7105943 722731 Олійник Станіслав Віталійович 113139 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 332,21

15 7037790 722731 Онофрійчук Сергій Михайлович 109950 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 451,42

16 8246249 722731 Панчук Дмитро Сергійович 085740 B20 24.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 454,87

17 7544320 722731 Парфенюк Дмитро Васильович 109404 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 326,94

18 7037791 722731 Пахольченко Олександр Володимирович 109972 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 334,48

19 7037792 722731 Пацалюк Ростислав Михайлович 109938 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 327,61

20 7037845 722731 Петрушкін Богдан Анатолійович 109962 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 348,41

21 7037850 722731 Підлубний Назар Миколайович 109941 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 357,41

22 7544191 722731 Ружин Віталій Валентинович 054167 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 326,48

23 7037898 722731 Салієнко Вадим Вікторович 109960 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 343,31

24 7037901 722731 Селезньов Владислав Романович 109947 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 354,41

25 7106531 722731 Семко Сергій Ігорович 143956 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 334,45

26 7037906 722731 Сєтраков Дмитро Сергійович 109937 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 344,28

22



27 8400696 722731 Сирота Владислав Васильович 053602 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 453,74

28 8022221 722731 Старинець Максим Олегович 109965 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 327,07

29 7037912 722731 Танцюра Владислав Ігорович 109939 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 384,13

30 8024807 722731 Тараєв Богдан Вікторович 064855 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 334,81

31 8024664 722731 Трушевський Олександр Олегович 098682 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 390,3

32 7037923 722731 Форостяний Роман Миколайович 109951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 350,3

33 7037930 722731 Чудай Сергій Петрович 150895 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 369,48

34 7037934 722731 Шпильовий Дмитро Валерійович 109963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 326,55

23


